Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018 — 2021
Secretaria de Fiscalizacion

CMAS

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE
5 Y SANEARMIENTO DE XALAPA

Comisién Municipal de Agua Potahle y Saneamiento de Xalapa, Ver.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2019

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

123,695,915

100,926,383
2,012,932

0

0
20,756,600
0

0

817,823,720

4,511,605

0
802,545,150
52,614,196
7,066,343
-48,913,576
o

0

0

941,519,635

7,958,525,877

7,526,749,861
403,556,083
16,037,755

0

12,182,177

0

0

10,087,073

201,422

0

0
10,266,949
93,147
426,456

0

0

0

7,969,513,850

7,893,622,553 188,599,238 64,903,323
10,651,375

7,453,293,767 174,382,477 73,456,004

403,205,259 2,363,756 350,824

14,836,125 1,201,630 1,201,630

0 0 0

22,287,402 10,651,375 10,105,225

0 0 0

0 0 0

3,703,856 825,107,837 7,284,117

0 4,713,027 201,422

0 0 0

0 802,545,150 0

578,588 62,302,557 9,688,361

5,759 7,153,731 87,388

3,119,509 51,606,629 -2,693,053

0 0 0

0 0 0

0 0 0

7,897,326,409 1,013,707,076 72,187,441
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LAE. DULCE MAR(A GALINDO RAMOS

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Motas son razonablemente correctos y resp

jlidad del emisor

ING. JORGE OJE
DIRECTOR GENERAI

GUTI

)

LC. YADIRMGG | CASTELLANOS
GERENTE DE FINANZAS Y CONTROL
PRESUPUESTAL



